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PALPEDERM Emulsja d/specj.piel.i ochrony p
 

Cena: 32,62 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać -

Producent VERCO

Opis produktu
 

Opis
Palpederm to emulsja kosmetyczna przeznaczona do specjalistycznej pielęgnacji i ochrony wrażliwej skóry powiek i okolic oczu,
zwłaszcza u osób z atopowym zapaleniem skóry i alergicznym wypryskiem. Jest ona odpowiednia do stosowania w przypadku
podrażnionej, przesuszonej oraz swędzącej skóry wokół oczu.

Skład emulsji Palpederm zawiera 4Calm ComplexTM, SymCalmin, Skwalan, D-panthenol, kwas hialuronowy, Olivem 1000, które działają
na skórę na różnych poziomach. Składniki te łagodzą podrażnienia i zaczerwienienia, redukują świąd, koją skórę oraz przyspieszają
procesy regeneracji naskórka, co pomaga odbudować naturalną barierę ochronną skóry. Ponadto, emulsja nawilża skórę powiek i okolic
oczu, przywracając jej naturalną równowagę.

Emulsję Palpederm można stosować również przy noszeniu soczewek kontaktowych, a produkt jest odpowiedni także dla dzieci
powyżej 2 roku życia.

Składniki
Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Squalane (skwalan), Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Glycerin (gliceryna), Cetyl Palmitate, Sorbitan
Palmitate, Panthenol (pantenol), 1,2-Hexanediol, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Cetearyl Alcohol,
Glucosyl Ceramides (ceramidy), Phospholipids (fosfolipidy), Cholesterol, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Hydroxyphenyl
Propamidobenzoic Acid, Ascorbyl Palmitate (witamina C), Allantoin (alantoina), Glycyrrhetinic Acid (kwas glicyretynowy), Biosaccharide
Gum-1, Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Hydroxyacetophenone. Glyceryl Caprylate, Sodium Levulinate, Sodium Anisate,
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate.

Zastosowanie
Produkt Palpederm emulsja do specjalistycznej pielęgnacji i ochrony podrażnionej skóry powiek i okolic oczu jest przeznaczony do
pielęgnacji oraz ochrony skóry wrażliwej na podrażnienia, swędzenie i przesuszenie wokół oczu. Jest szczególnie polecany dla osób z
atopowym zapaleniem skóry i alergicznym wypryskiem kontaktowym. Produkt jest bezpieczny dla dzieci już od 2 roku życia.
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Przed nałożeniem emulsji, należy dokładnie umyć dłonie oraz oczyścić powieki oraz okolice oczu. Następnie, niewielką ilość produktu
należy delikatnie nałożyć na zamknięte powieki. Emulsja jest odpowiednia dla osób noszących soczewki kontaktowe.

Dodatkowe informacje
Emulsja Palpederm jest przeznaczona wyłącznie do stosowania na skórze, jako produkt zewnętrzny. Nie należy jej stosować
wewnętrznie ani na innych częściach ciała.
Nie powinno się jej stosować w przypadku nadwrażliwości na którąkolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia
podrażnienia lub reakcji alergicznej, należy natychmiast przerwać stosowanie. W przypadku przypadkowego dostania się emulsji do oka,
należy delikatnie przepłukać oko wodą.
Produkt przeszedł testy pod kontrolą lekarza dermatologa oraz okulisty, co gwarantuje jego bezpieczeństwo i skuteczność.
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